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1. Beskrivelse av Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen startet sitt arbeid med telefonisk kontakt høsten 2024, og har gjennom vinteren hatt 
møter på Teams og telefon, samt en WhatsApp-gruppe der informasjon er delt.  Komiteen har 
informert om sitt arbeid, og invitert til forslags-stilling gjennom innlegg i Bærum Seilforenings 
relevante kommunikasjonskanaler (internett, info-brev fra styret, etc).  Videre har komiteen vært i 
kontakt med eksisterende medlemmer i Styret og Kontrollutvalg (både de som er på valg, samt de som 
er midt i en periode), der både ønsker, arbeidsoppgaver og styre-sammensetning er diskutert. 

I sitt arbeid har Valgkomiteen lagt vekt på å innstille kandidater som har et aktivt forhold til klubben 
og idretten, og som viser et oppriktig engasjement for å drive klubben videre.  Det er også aktivt prøvd 
å rekruttere fra både Snipe-miljøet i Bruksveien, jolle- og brett-miljøet på Sarbuvollen, samt i Tur & 
Hav.  I tillegg er det lagt vekt på å komponere et styre der kontinuiteten blir ivaretatt, men der man 
også aktivt har rekruttert blant medlemmer som ikke tidligere kommer fra verv i foreningen. Ingen 
kandidater er kvotert inn på kjønn, men det er gledelig å nok en gang innstille et Styre med høy 
kvinneandel (riktignok marginalt ned fra i fjor, men fortsatt 44% av ordinære styremedlemmer).  

 

2. Innstilling til valg av nytt Styre 

Rolle Eksisterende Styre Status 
Valgkomiteens 
innstilling  Velges for 

Leder Vidar Utne Gjenvalg Vidar Utne 2 år 
1. Nestleder / Økonomi Tarjei Moe Batalden Ikke på valg   
2. Nestleder Karianne Bruland Ikke på valg   
Regatta Tanja Strohammer  Marita Christensen 2 år 
Sportslig / Rekruttering Elin Prangerød Ikke på valg   
Bygg/eiendom - drift Lill Marie Solend  Anders Onsager 2 år 
Bygg/eiendom - utvikling Preben Høegh  John Harald Henriksen 2 år 
Materiell Reidar Berthelsen Ikke på valg   
Ungdomsrepresentant Maud Mariann Myhre  Sarah Skirstad Pollen 1 år 
Varamedlem 1 Lars Magnus Christensen  Carl-Fredrik Røøk 1 år 
Varamedlem 21 Marita Christensen  Maud Mariann Myhre2 1 år 
     
1) Dersom Styrets forslag til lovendring vedrørende antall varamedlemmer til Styret blir vedtatt på Årsmøtet skal det kun 

velges Varamedlem 1. Dersom Styrets forsalg ikke blir vedtatt på Årsmøtet skal det velges både Varamedlem 1 og 2. 

2) Maud Mariann Myhre er datter av Valgkomiteens leder Christian Myhre. Etter at en av de andre medlemmene i 
Valgkomiteen foreslo Maud Mariann som Varamedlem 2 har ikke Valgkomiteens leder deltatt i behandlingen av 
innstilling til Varamedlem 2. 
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3. Innstilling til valg av nytt Kontrollutvalg 

Rolle Eksisterende utvalg Status Valgkomiteens innstilling  Velges for 
Medlem Rune Tønnessen Gjenvalg Rune Tønnessen 1 år 
Medlem Kristine Briså Pollen Gjenvalg Kristine Briså Pollen 1 år 
Varamedlem 1 Espen Kuhle Gjenvalg Espen Kuhle 1 år 
Varamedlem 23 Hans Jacob Prydz Gjenvalg Hans Jacob Prydz 1 år 

3) Dersom Styrets forslag til lovendring vedrørende antall varamedlemmer til Kontrollutvalget blir vedtatt på Årsmøtet 
skal det kun velges Varamedlem 1. Dersom Styrets forsalg ikke blir vedtatt på Årsmøtet skal det velges både 
Varamedlem 1 og 2. 

 

4. Innstilling til valg av Revisorer 

Rolle Eksisterende Revisorer Status Valgkomiteens innstilling  Velges for 
Revisor Morten Mero Gjenvalg Morten Mero 2 år 
Revisor Harald Masst Ikke på valg Harald Masst 

 

 

 

 

 

 

Christian Myhre 
Leder Valgkomite 
 

 

 

Ellen Høegh 
Medlem Valgkomite 
 

 

Harald Walder 
Medlem Valgkomite 
  



                                                                                    
 

4 / 6 

 

Vedlegg A. Presentasjon av nye foreslåtte styremedlemmer 

 

Vidar Utne, foreslått som gjenvalgt Styreleder 

Vidar er diplomøkonom BI og CTO i SuperOffice AS, Har jobb bakgrunn som Revisor, It konsulent og 
IT Direktør. Har sittet 9 år i Bærum Seilforenings styre, hvorav 7 år som formann. 

Han har også sittet i styret i Norges Seilforbund i 8 år, 2 år som første visepresident. Er Forbunds 
Arrangør og Kretsdommer, og har vært arrangør for de fleste høstcup de siste 15 år, samt en rekke 
av foreningens NorgesCuper og NM. Har seilt en rekke båtklasser fra ungdommen av, også i en 
periode i Bærum Seilforening. Seiler nå Tur og Hav, Onsdagsregattaer og Doublehanded – så ofte 
tiden rekker til. 

 

Marita Christensen, foreslått som Styremedlem 

Marita Christensen har en Master of Business and Marketing fra Handelshøyskolen BI og jobber i 
Alumni Global med Executive Search. Hun har over 20 års erfaring fra norske og internasjonale 
oppdragsgivere og jobber med rekruttering til lederstillinger og styreverv, samt driver 
styreevaluering og lederutvikling. 

Marita har siden 90-tallet vært med i snipemiljøet i Bruksveien. Hver onsdag er det regatta med 
skipper Kristine Schlussler, og i tillegg reiser på regattaer i inn og utland. Marita har et langvarig 
engasjement for å få flere kvinner til aktiv seilsport, både erfarne og nybegynnere. 

 

John Harald Henriksen, foreslått som Styremedlem 

John Harald har en Bachelor of Science, Business and Administration fra California State University-
Sacramento.  Han har tidligere jobbet med investeringer i Ferd AS og som porteføljeforvalter i KLP, og 
har siden 2020 jobbet i Eierskapsavdelingen i Nærings- og Fiskeridepartement. 

John Harald vokste opp på Høvik og var en aktiv bruker av foreningen som barn (optimistjolle og brett), 
og i voksen alder har han vært medlem siden 2012.  Med sin Arcona 345, Livlig, er han aktiv 
storbåtseiler, og er med på alt fra onsdagsregattaer til Skagen-race. 
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Anders Onsager, foreslått som Styremedlem 

Anders er utdannet fra Copenhagen Business School, Sjøkrigsskolen, og har en MBA i Shipping, 
Offshore & Finance fra BI.  Etter flere år som navigasjonsoffiser på ubåt i marinen, har han jobbet med 
salg og som prosjektleder i flere virksomheter (blant annet Wilhelmsen og Forsvarsdepartementet), 
før han nå jobber som prosjektleder i Forsvarsmateriell. 

Anders brenner for selingen og det maritime. Hans barn er aktive jolleseilere i Bærum Seilforening, og 
selv har han i flere tiår seilt og de siste årene administrert en fullstendig refit av sin Baltic 50 «Queen 
Anne» (med byggenummer 1 fra Baltic). Anders har selv vært et aktivt medlem i KNS de siste 20 årene, 
men med aktive barn på Sarbuvollen, er det i Bærum Seilforening han nå gjerne vil bidra! 

 

Sarah Skirstad Pollen, foreslått som Styremedlem (Ungdomsrepresentant) 

Sarah Skirstad Pollen er 17 år gammel og en av foreningens aktive ungdoms-seilere.  Hun går andre 
trinn på Eikeli Videregående Skole.  Sarah har vært aktiv seiler i foreningen siden hun i tidlig 
barneskole-alder startet på nybegynner-kurs på Sarbuvollen.  Først i optimistjolle og de siste 4 årene 
i 29er, der hun og makker Mariann Myhre har etablert seg i Norgestoppen.  Sarah og Mariann ble 
tildelt æresprisen «Årets Juniorseilere» av Bærum Seilforening både høsten 2023 og høsten 2024. 

Ved siden av sin egen seiling og skolegang har Sarah også jobbet som trener for en av Bærum 
Seilforenings optimistjollegrupper, og jobbet som trener på Waka Waka sommerleir.  Hun jobber også 
med barn gjennom å være instruktør på Skiforeningens skiskole.  Sarah er meget godt likt på brygga, 
har «pulsen» på ungdomsmiljøet i foreningen, og er godt motivert for en plass i seilforeningens styre. 

 

Carl-Fredrik Røøk, foreslått som Varamedlem til Styret 

Carl-Fredrik har en pågående MBA ved Heriot-Watt, 20 års erfaring fra Forsvaret og jobber i dag med 
utviklingen av Oslo Universitetssykehus. Han startet seillivet som jolleseiler i Optimist og Europajolle 
i Budenfjorden seilforening i optimist og europajolle, og i studietiden ble det mye seiling i blant 
annet Benetau 25, Cork 1720, Mumm30 og 18 fot skiff i England, Irland, Scotland, Danmark og Italia.  

Etter studie-tiden gikk veien videre til Melges og Snipe, og som deltager på det militære landslaget, 
ble det seiling i blant annet yngling og J70 samt match racing. I dag seiler Carl Fredrik snipe og deltar 
på onsdagsseilaser. 
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Maud Mariann Myhre, foreslått som Varamedlem til Styret dersom Styrets forslag til endring av 
antall varamedlemmer ikke blir vedtatt 

Maud Mariann Myhre er 18 år gammel, er en av foreningens aktive ungdoms-seilere, og hun går 
siste året på Nadderud Videregående Skole.  Hun har vært aktiv seiler i foreningen - først i 
optimistjolle og de siste 4 årene i 29er, der hun og makker Sarah Skirstad Pollen har etablert seg i 
Norgestoppen.  Mariann og Sarah ble tildelt æresprisen «Årets Juniorseilere» av Bærum Seilforening 
både høsten 2023 og høsten 2024. 

Maud Mariann har jobbet som trener for både optimistjolle og RS Feva i Bærum Seilforening og som 
trener på Waka Waka sommerleir.  Hun har også jobbet tre år som instruktør på Tomm Murstad 
sjøleir, og hun er langrennstrener i Haslum Langrenn.  Maud Mariann har sittet det siste året som 
Ungdomsrepresentant i seilforeningens styre. 
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